EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   A.37
ATEX防爆标志    II2 G Ex d e IIC T* Gb(Ta -20˚C to +60˚C) or II2 G Ex d e IIB+H2 T* Gb(Ta -40˚C to +60˚C)
 Ex tb IIIC T*** ˚C Db IP66 (Ta -40˚C to +60˚C)
适合环境温度 -40˚C~+60˚C (IIB+H2) / -20˚C~+60˚C (IIC)
功率因素 ≥ 0.9
额定电压 220 V / 230V / 240V, 50 Hz & 220V / 230 V/ 240V, 60Hz
接线端子 三芯电缆最大可接1x 6mm2
绝缘等级 I

吸顶式安装支架                                         立柱式安装支架
附件(单独订货)
订货号	 产品描述
CHR8879 防护罩304不锈钢
CHR8880 防护罩316不锈钢
CHR8883 防眩光隔板304不锈钢
CHR8884 防眩光隔板316不锈钢
CHR8968 防眩光隔板304碳钢喷涂
CHR8856 U型安装支架 304不锈钢
CHR8857 U型安装支架316不锈钢
CHR8858 U型安装支架碳钢喷涂
CHR8859 吸顶式安装支架304不锈钢
CHR8860 吸顶式安装支架316不锈钢
CHR8861 吸顶式安装支架碳钢喷涂
CHR8862 立柱式安装支架304不锈钢
CHR8863 立柱式安装支架316不锈钢
CHR8864 立柱式安装支架碳钢喷涂
支架可允许调节范围-90˚至+60˚
F2C 150W~400W Zone 1/Zone 21
单位：mm